СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОПРЕОБРАЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТАЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
(пятидесятой  сессии)

07.05.2020 № 231

 Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов
для проведения выборов депутатов Совета депутатов
Новопреображенского сельсовета Чановского района Новосибирской области

В связи с изменениями, внесенными в Устав Новопреображенского сельсовета Чановского района Новосибирской области, руководствуясь пунктами 1, 2, 4, 5, 7.1 статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  частями 1, 2, 5, 6, 7.1 статьи 18 Закона Новосибирской области от 07.12.2006 № 58-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», Уставом Новопреображенского сельсовета Чановского района Новосибирской области, на основании данных о численности избирателей, зарегистрированных на территории Новопреображенского сельсовета Чановского района Новосибирской области по состоянию на 1 января 2020 года, Совет депутатов  Новопреображенского сельсовета Чановского района  Новосибирской области
РЕШИЛ:
1.Утвердить схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Новопреображенского сельсовета Чановского района Новосибирской области, определенную решением избирательной комиссии Новопреображенского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 30 апреля 2020 года № 2/4 (приложение №1) и ее графическое расположение (приложение № 2).
2.Опубликовать схему многомандатных избирательных округов и ее графическое изображение в « Информационном бюллетене» Новопреображенского сельсовета  .
	Глава Новопреображенского сельсовета Чановского района Новосибирской области
                                                      Н.А.Терентьев

	Председатель Совета депутатов Новопреображенского сельсовета Чановского района
Новосибирской области
                                    В.М.Беккер

	Приложение № 1
к решению Совета депутатов Новопреображенского сельсовета Чановского района
Новосибирской области
от 07.05.2020№ 231

Схема многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Новопреображенского сельсовета Чановского района Новосибирской области

Общая численность избирателей - 686
Число депутатских мандатов в соответствии с Уставом поселения - 7

Многомандатный избирательный округ № 1

Число мандатов – 7
Число избирателей – 686

В границы округа входит вся территория Новопреображенского сельсовета : аул Кошкуль,  поселок Новопреображенка, станция Кошкуль.

Приложение № 2
к решению Совета депутатов Новопреображенского сельсовета Чановского района
Новосибирской области
от 07.05.2020 № 231

Приложение № 2
к решению избирательной
сельсовета Чановского района
Новосибирской области
от 18.05.2020 № 1/1

Графическое изображение схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов
Совета депутатов Новопреображенского сельсовета Чановского района Новосибирской области

 (
Округ № 1
Стан
ция
Кошкуль
                           Поселок
Новопреображенка
                                         Аул
Кошкуль
)